iuda Tūc impcatus Qui genuit booz et iōsue dīces Da um illi⁹ booz q; ges ledictus q; reedifica uerit hiericho in p̄ cōtinui, pae fili⁹, nez mogenito suo fida pos dicti sunt booz, mēta illi⁹ faciat, et in et ideo matthe⁹ vnuz nouissimo liberorū iīm posuit, ponat portas eius. quod impletum est ut post liquebit.

De lapidatione achor.

Lapitulum, VI.

Oro achor vel

p achar als achim filius charimō trību iuda tulit aliqd de anathemate, chlamydē, s. coccineā p̄textā auro, ba bentem fīm iōsephum aurū pondus mazan, id est massam, id est ducentos siclos, tulitq; totidem siclos argenti, regulāq; auream vel ligulam quinquaginta siclorū. Dlūsq; iō-